Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 0001/2022 - UNEMAT

Processo nº: UNEMAT-PRO-2022/11828 - SIAG: 0011828/2022

A Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação designada
pela Portaria nº 104/2022 - UNEMAT torna público, para conhecimento de todos os interessados, que a Licitação Pública
na Modalidade de Pregão Presencial SRP Nº 0001/2022, marcada para ser realizada às 09:00 horas (horário oficial de Mato
Grosso) do dia 24/02/2023, tendo por objeto o Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada em prestação de serviços contínuos de terceirização de mão-de-obra de, Servente de Limpeza, Oficial de
Serviços Gerais, Operador de Máquinas Agrícolas/Tratorista, Campeiro/Vaqueiro, Cerimonialista, Copeira, Limpador de
piscina, Mecânico em Refrigeração, Diagramador, Garçom e Recepcionista para atender a demanda da Universidade do
Estado de Mato Grosso - Unemat, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I e Termo de Referência
constante no Anexo XI do Edital e seus anexos: FOI SUSPENSA para revisão e retificação do Termo de Referência e Edital
e SERÁ EXCLUÍDO O PREGÃO e as propostas lançadas TAMBÉM SERÃO EXCLUÍDAS. A nova data de abertura será
divulgada na forma da Lei nos mesmos veículos de comunicação utilizados anteriormente E AS PROPOSTA JÁ
LANÇADAS, DEVERÃO SER LANÇADAS NOVAMENTE APÓS ESTE.

TELEFONE PARA CONTATO: (0**65) 3221-0014.

Cáceres/MT, 22 de fevereiro de 2023.

Samuel Longo

Assessor Especial 2 de Aquisições

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d2e4089f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:39:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial